
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(У Т  ПРИКАЗ

г. Чита

О признании утратившим силу приказа Министерства природных 
ресурсов Забайкальского края от 3 июня 2021 года № 23-н/п

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в 
соответствие с действующим законодательством, учитывая протест 
заместителя Байкальского межрегионального природоохранного прокурора 
от 21 мая 2024 года№ 07-07-2024/1014-24 приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства природных 
ресурсов Забайкальского края от 3 июня 2021 года № 23-н/п «Об 
утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий на 
проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления 
результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований при 
осуществлении регионального государственного экологического надзора»

2. Опубликовать настоящий приказ на сайте информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края С11йр://право.забайкальскийкрай.рф).

Исполняющий обязанности минист 
природных ресурсов 
Забайкальского края

Н.Н. Пасечкин


